
Nedoporučené žádosti

P.č. Evid. číslo IČ Příjemce dotace/žadatel Název projektu/účel Požadované
prostředky Důvod neposkytnutí dotace

1 V15/20 22751335 K+K LABYRINT OSTRAVA
z.s.

Podpora reprezentačního týmu
K+K LABYRINT OSTRAVA v roce
2020

100 000 Kč

Nesplněna podmínka dotačního
programu - předložený doklad o účasti v
nejvyšší celostátní soutěži nebyl
vyhotoven příslušným sport. svazem

2 V46/20 02365898 T.J. Slavoj Poruba, z.s. Klubový pohár družstev 2020,
Mayrhofen, Rakousko 100 000 Kč

Nesplněna podmínka dotačního
programu -  projekt není v souladu s
účelem DP, je na výjezd, rozpočet není v
souladu s projektovou částí, žádost
předložena rovněž u ČUS

3 V48/20 04654455 spolek GO ON Podpora přípravy a soutěžní
činnosti sportovce s handicapem 45 000 Kč

DP není určen na sport handicapovaných
sportovců

4 V50/20 26986965 OSTRAVA SQUASH KLUB z.s. TOP 12 - SQUASH 100 000 Kč

Nesplněna podmínka dotačního
programu - schází požadovaná příloha -
doklad o účasti v  nej. soutěži, žádost
předložena rovněž u ČUS

5 V51/20 08311749
ENHA Ostrava - Sportovní
klub pro parkour a
trampoliny z. s.

Zajištění přípravy na pohárové
soutěže a MČR v parkouru 2020
po stránce  - materiálně
technická základna a odborné
vzdělání trenérů)

52 000 Kč

Nesplněna podmínka dotačního
programu - žádost nezaslána v listinné
pod., příp. přes DS, nedoložen požad.
rozpočet, žadatel zaslal 2 žádosti

6 V52/20 08277044 BO OSTRAVA z.s. Podpora pravidelné činnosti BO
OSTRAVA 365 000 Kč

Nesplněna podmínka dotačního
programu - doklad o účasti v nejvyšší
celostátní soutěži, pouze ČP, není vrchol.
sp. klub

7 V53/20 08311749
ENHA Ostrava - Sportovní
klub pro parkour a
trampoliny z. s.

Zajištění přípravy na pohárové
soutěže a MČR v parkouru 2020
po stránce  - materiálně
technická základna a odborné
vzdělání trenérů)

160 000 Kč

Nesplněna podmínka dotačního
programu - žádost nezaslána v listinné
pod., příp.přes DS, nedoložen požad.
rozpočet, žadatel zaslal 2 žádosti



Nedoporučené žádosti


